
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00

Dane aktualne na dzień: 18-06-2025 15:46

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/tp-link-tl-wr844n-wifi-n300-24ghz-2t2r-router-4xlan-1xwan-multi-mode-p-
p-188538.html

  
TP-LINK TL-WR844N WiFi N300
2.4GHz 2T2R router 4xLAN
1xWAN Multi-Mode (P)

Cena brutto 75,11 zł

Cena netto 61,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 4075177

Kod producenta TL-WR844N

Kod EAN 6935364088880

Opis produktu
Opis
Surfowanie po Internecie, oglądanie filmów w jakości HD, a może pobieranie dużych plików wspólnie z rodziną? Wszystkie te
działania, wykonywane w twoim domu na co dzień, bez problemu udźwignie bezprzewodowa sieć 2,4 GHz o prędkości 300
Mb/s.
Połączenie dwóch mocnych anten o zysku 5 dBi, technologii 2×2 MIMO oraz pięciu szybkich portów Ethernet umożliwia
utworzenie stabilnej sieci zarówno bezprzewodowej, jak i przewodowej, obejmującej swoim zasięgiem całą powierzchnię domu
średniej wielkości.
Za pomocą wbudowanych narzędzi o wszechstronnych zastosowaniach, w tym kontroli rodzicielskiej, sieci dla gości, QoS, z
łatwością skonfigurujesz swoją sieć domową.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Ultraszybkie połączenia Wi-Fi
Prędkość transmisji do 300 Mb/s zapewnia możliwość płynnego wykonywania zadań wymagających dużej
przepustowości.
Zwiększony zasięg
Dwie anteny dookólne oraz technologia 2×2 MIMO oznaczają silny sygnał Wi-Fi i niezawodne połączenia.
4 tryby pracy
Tryby Router, Punkt dostępowy, Wzmacniacz sygnału i WISP zapewniają kompleksową obsługę sieci.
Funkcja kontroli rodzicielskej
Pozwala na zarządzanie dostępem do Internetu.
Sieć dla gości
Zapewnia gościom dostęp do Internetu, dbając o bezpieczeństwo zasobów sieci głównej.
Płynna transmisja w jakości HD
Funkcje IGMP Proxy/Snooping, Bridge VLAN i Tag VLAN przyczyniają się do optymalnej transmisji IPTV.

Produkt:
Nazwa: TP-LINK TL-WR844N WiFi N300 2.4GHz 2T2R router 4xLAN

1xWAN Multi-Mode (P)
Opis: TP-Link TL-WR844N - Router bezprzewodowy - przełącznik

4-portowy - 802.11b/g/n - 2,4 GHz
EAN: 6935364088880
Gwarancja producenta: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Router bezprzewodowy - przełącznik 4-portowy (zintegrowany)
Rodzaj obudowy: Stacjonarny
Technologia podłączania: Bezprzewodowa, przewodowa
Protokół komunkacyjny danych: Ethernet, Fast Ethernet, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE

802.11n
Pasmo częstotliwości: 2,4 GHz
Szybkość transmisji danych: 300 Mbps
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Protokół warstwy Sieci / Transportu: PPTP, L2TP, PPPoE, DDNS
Protokół routingu: IGMP
Algorytm kodowania: WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP
Cechy: Obsługa VLAN, nasłuchiwanie IGMP, obsługa IPv6, kontrola

rodzicielska, tryb działania punktu dostępowego, tryb WISP,
obsługa Wi-Fi Multimedia (WMM), Quality of Service (QoS),
serwer DHCP, tryb statycznego adresu IP, przycisk resetu,
technologia 2T2R MIMO, obsługa IPv4, klient DHCP, proxy
IGMP, tryb rozszerzający, przycisk WPS

Zgodność z normami: IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, RoHS
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: LAN: 4 x 10Base-T/100Base-TX - RJ-45

WAN: 1 x 10Base-T/100Base-TX - RJ-45
 Antena
Ilość anten: 2
Kierunkowość: Antena dookólna
Poziom uzyskany: 5 dBi
 Zasilanie
Zasilacz: Adapter mocy zewnętrznej
 Różne
Dołączone przewody: 1 x kabel sieciowy
 Oprogramowanie / Wymagania systemowe
Wymagany system operacyjny: UNIX, Apple MacOS, Novell NetWare, Linux, Microsoft Windows

98SE/2000/NT/ME/XP/Vista/7, Windows 8 / 8.1 / 10
 Wymiary i waga
Szerokość: 11.5 cm
Głębokość: 10.67 cm
Wysokość: 2.43 cm
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 40 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10-90% nieskroplone

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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